
Департамент экологической безопасности 
и природопользования Курской области

ПРИКАЗ
ОТ olQ/Z  №

О внесении изменений в детальный план-график реализации 
государственной программы Курской области «Воспроизводство и 
использование природных ресурсов, охрана окружающей среды в 
Курской области» на текущий финансовый 2017 год и плановый

период 2018 и 2019 годов
В целях обеспечения реализации государственной программы 

Курской области «Воспроизводство и использование природных ресурсов, 
охрана окружающей среды в Курской области», утвержденной 
постановлением Администрации Курской области от 18.10.2013 № 748-па 
(с последующими изменениями), ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести изменения в детальный план-график реализации 
государственной программы Курской области «Воспроизводство и 
использование природных ресурсов, охрана окружающей среды в Курской 
области» на текущий финансовый 2017 год и плановый период 2018 и 2019 
годов, утвержденный приказом департамента экологической безопасности 
и природопользования Курской области от 17 апреля 2017 года № 140/01- 
10, изложив его в новой редакции.

2. Разместить утвержденный детальный план-график реализации 
государственной программы Курской области «Воспроизводство и 
использование природных ресурсов, охрана окружающей среды в Курской 
области» на текущий финансовый 2017 год и плановый период 2018 и 2019 
годов на официальном сайте Администрации Курской области (подраздел 
«Государственные программы» раздела «Документы») в информационно
телекоммуникационной сети «Интернет», а также на официальном сайте 
департамента в 2-недельный срок со дня его подписания.

Директор департамента 
экологической безопасности и 
природопользования 
Курской области В.Н.Барышников


